
 

 

 

  

 

 

  

 

Definitieve deelnemers NK Afstanden neo-senioren 

 
 

500m Vrouwen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Leonie Bats 10159626 DN4   

2 Myrthe de Boer 10161279 DN4   

3 Yasmine Bouaziz 10157505 DN2   

4 Sofie Bouw 10165371 DN1   

5 Amber Duizendstraal 10163748 DN3   

6 Lotte Groenen 10157540 DN1   

7 Jildou Hoekstra 10181127 DN2   

8 Sylke Kas 10163333 DN4   

9 Sterre van Schaik 10163308 DN1   

10 Pien Smit 10163170 DN2   

11 Henny de Vries 10158267 DN4   

12 Marieke de Vries 10159279 DN1   

13 Sacha van der Weide 10157443 DN4   

14 Sanne Westra 10164499 DN3   

15 Pien Hersman 10166221 DN2   

16 Marije van der Spek 10194907 DN3  

 
 

500m Mannen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Max Bergsma 10162583 HN2   

2 Bryant Boogert 10167405 HN1   

3 Sijmen Egberts 10161901 HN2   

4 Jarle Gerrits 10162243 HN4   

5 Rinze Bart de Glee 10163824 HN2   

6 Swen Halferkamps 10201349 HN1   

7 Gijs Kamp 10161581 HN2   

8 Jesper van Mieghem 10206802 HN1   

9 Niklas Reinders 10158393 HN1   

10 Mats Siemons 10157747 HN3   

11 Jasper Sinke 10160735 HN3   

12 Pim Stuij 10165969 HN3   

13 Johan Talsma 10207548 HN1   

14 Kayo Vos 10160325 HN3   

  Reserves       

R1 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1 1 

R2 Willem Bekkema 10164528 HN2 2 

R3 Mervin Maatman 10165996 HN4 3 



 

 

 

  

 

 

  

 

1000m Vrouwen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserv

e 

1 Leonie Bats 10159626 DN4   

2 Myrthe de Boer 10161279 DN4   

3 Sofie Bouw 10165371 DN1   

4 
Amber 
Duizendstraal 

10163748 DN3   

5 Lotte Groenen 10157540 DN1   

6 Sylke Kas 10163333 DN4   

7 Tosca Mulder 10161462 DN2   

8 Sterre van Schaik 10163308 DN1   

9 Pien Smit 10163170 DN2   

10 Marije van der Spek 10194907 DN3   

11 Meike Veen 10161604 DN1   

12 Henny de Vries 10158267 DN4   

13 Marieke de Vries 10159279 DN1   

14 Sanne Westra 10164499 DN3   

15 Pien Hersman 10166221 DN2   

16 Patricia Koot 10162179 DN1  

 
 
 

1000m Mannen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Max Bergsma 10162583 HN2   

2 Bryant Boogert 10167405 HN1   

3 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1   

4 Sijmen Egberts 10161901 HN2   

5 Jarle Gerrits 10162243 HN4   

6 Rinze Bart de Glee 10163824 HN2   

7 Gijs Kamp 10161581 HN2   

8 Mervin Maatman 10165996 HN4   

9 
Jesper van 
Mieghem 

10206802 HN1 
  

10 Niklas Reinders 10158393 HN1   

11 Ties van Seumeren 10165373 HN1   

12 Mats Siemons 10157747 HN3   

13 Pim Stuij 10165969 HN3   

14 Kayo Vos 10160325 HN3   

  Reserves       

R1 Jasper Sinke 10160735 HN3 1 

R2 Loek van Vilsteren 10158004 HN2 2 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 
 
 
 

1500m Vrouwen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Leonie Bats 10159626 DN4   

2 Myrthe de Boer 10161279 DN4   

3 Nyncke Dijkstra 10160356 DN3   

4 Vera van Ditshuizen 10163663 DN3   

5 Jade Groenewoud 10160929 DN2   

6 Patricia Koot 10162179 DN1   

7 Tosca Mulder 10161462 DN2   

8 Susanne Prins 10205334 DN1   

9 Anna Marit Sybrandi 10159328 DN2   

10 Evelien Vijn 10160464 DN3   

11 Henny de Vries 10158267 DN4   

12 Sylvia de Vries 10164608 DN1   

13 Sanne Westra 10164499 DN3   

 
 

1500m Mannen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1   

2 Sijmen Egberts 10161901 HN2   

3 Rinze Bart de Glee 10163824 HN2   

4 Jelle Koeleman 10158414 HN2   

5 Mervin Maatman 10165996 HN4   

6 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1   

7 Niklas Reinders 10158393 HN1   

8 Ties van Seumeren 10165373 HN1   

9 Mats Siemons 10157747 HN3   

10 Jasper Tinga 10165065 HN2   

11 Loek van Vilsteren 10158004 HN2   

12 Hidde Westra 10158266 HN2   

13 Mathijs van Zwieten 10161935 HN4   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 
 
 

3000m Vrouwen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Leonie Bats 10159626 DN4   

2 Nyncke Dijkstra 10160356 DN3   

3 Vera van Ditshuizen 10163663 DN3   

4 Jade Groenewoud 10160929 DN2   

5 Patricia Koot 10162179 DN1   

6 Tosca Mulder 10161462 DN2   

7 Susanne Prins 10205334 DN1   

8 Anna Marit Sybrandi 10159328 DN2   

9 Evelien Vijn 10160464 DN3   

10 Sylvia de Vries 10164608 DN1   

 
 

5000m Mannen NK Neo      

 
Naam Relatienummer Cat Reserve 

1 Chris Brommersma 10171297 HN1   

2 Stijn van de Bunt 10164626 HN2   

3 Freek van der Ham 10165507 HN1   

4 Jelle Koeleman 10158414 HN2   

5 Jasper van der Marel 10165150 HN1   

6 Niels Meijer 10161443 HN3   

7 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1   

8 Jesse Speijers 10162839 HN4   

9 Jasper Tinga 10165065 HN2   

10 Loek van Vilsteren 10158004 HN2   

11 Hidde Westra 10158266 HN2   

12 Mathijs van Zwieten 10161935 HN4   

 
 
 
 
 


